
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2372
Ano 2024

Página 1 de 4

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Licitações e Contratos

Homologação 2 ....................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Vereadores de Rio Bom
CNPJ: 81.878.738/0001-58
Telefone: (43) 3468-1255
Celular:
E-mail: camarariobom2002@yahoo.com.br
Rua Goiás , nº 117 - Centro - CEP: 86830-000
Rio Bom - PR
Prefeitura Municipal de Rio Bom
CNPJ: 75.771.212/0001-71
Telefone: (43) 3468-1255
Celular:
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br
Avenida Curitiba , nº 65 - Centro - CEP: 86830-000
Rio Bom - PR
Site: www.riobom.pr.gov.br

https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


Proc. Administrativo 13- 4.845/2024

De: Letícia M. - SEMFI-LICIT

Para: Envolvidos internos acompanhando 

Data: 20/09/2024 às 09:10:57

Setores envolvidos:

EXEC, SEMFI-CONTAB, SEMFI-LICIT, SEMAS, EXEC-ASSEJUR

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PALESTRA SETEMBRO AMARELO

 

 

_

Letícia Ponciano Mello 

Anexos:

HOMOLOGACAO.pdf

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  M

O
IS

ÉS
 J

O
SE

 D
E 

AN
D

R
AD

E
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

FB
F8

-4
71

D
-6

E3
F-

8C
AE

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

BF
8-

47
1D

-6
E3

F-
8C

AE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2372
Ano 2024

Página 2 de 4

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Licitações e Contratos

Homologação

https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
Avenida Curitiba, 65 3 CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123 

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br 

  
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

Sr. Moisés José de Andrade, Prefeito Municipal de Rio Bom 3 PR, torna público para conhecimento 
de todos os interessados que em conformidade com o Agente de contratação e equipe de apoio, ho-
mologa o processo licitatório na modalidade Inexigibilidade de licitação, n° 020/2024, a fim de rea-
lizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR PALESTRA PARA OS ADO-
LESCENTES ATENDIDOS PELO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, ESTUDANTES DO 
COLÉGIO ESTADUAL DO CAMPO DR. REBOUÇAS, REFERENTE A CONCIENTIZA-
ÇÃO DO COMBATE AO SUICÍDIO, <SETEMBRO AMARELO=, a favor da empresa: 

  
EMPRESA 

 
CNPJ 

 

 
VALOR TOTAL 

 
MARIA CRISTINA FERRARI 

 

 
51.283.777/0001-41 

R$ 1.400,00 (Um mil e 
quatrocentos reais). 

 
Prefeitura Municipal de Rio Bom 3 PR, aos 20 de setembro de 2024. 

 
 

 
 

Moisés José de Andrade 
Prefeito Municipal 

Rio Bom - PR 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 1
 p

es
so

a:
  M

O
IS

É
S

 J
O

S
E

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//r

io
bo

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
FB

F8
-4

71
D

-6
E

3F
-8

C
A

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
B

F8
-4

71
D

-6
E

3F
-8

C
A

E

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2372
Ano 2024

Página 3 de 4

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FBF8-471D-6E3F-8CAE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 20/09/2024 11:20:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/FBF8-471D-6E3F-8CAE

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2372
Ano 2024

Página 4 de 4

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-09-20T18:14:05-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




